



**Andersen & Vilhelmsen ApS**

Neptunvej 2  
2680 Solrød Strand

CVR nr. 27 64 62 39

**Årsrapport for 2019/2020**  
15. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. september 2020  
Dirigent

Navn: Henrik Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2019/2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Andersen & Vilhelmsen ApS  
Neptunvej 2  
2680 Solrød Strand

CVR nr.: 27 64 62 39  
Stiftet: 11. marts 2004  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Henrik Andersen, Neptunvej 2, 2680 Solrød Strand

**Bankforbindelse:**

Danske Bank, Hundige Strandvej 218, 2670 Greve

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter med udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 410, og et overskud på tkr. 300 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>706.003</b>	<b>896</b>
Personaleomkostninger	1	-112.749	-67
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-90.130</u>	<u>-90</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>503.124</b>	<b>739</b>
Andre finansielle indtægter		11.569	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-104.263</u>	<u>-124</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>410.430</b>	<b>615</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-110.765</u>	<u>-102</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>299.665</u></b>	<b><u>513</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100
Overført resultat		<u>199.665</u>	<u>413</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>299.665</u></b>	<b><u>513</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note	2018/2019	<u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	<u>8.324.468</u>	<u>8.414</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.324.468</u></b>	<b><u>8.414</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.324.468</u></b>	<b><u>8.414</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		516.321	201
Andre tilgodehavender		<u>2</u>	<u>9</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>516.323</u></b>	<b><u>210</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>35.727</u></b>	<b><u>713</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>552.050</u></b>	<b><u>923</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.876.518</u></b>	<b><u>9.337</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125.000
Overført resultat		1.961.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.186.863</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Realkreditinstitutter	5	5.326.557
Sambeskatningsbidrag		110.765
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>5.437.322</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	5	370.000
Sambeskatningsbidrag		101.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gæld til tilknyttede virksomheder		472.940
Anden gæld		307.540
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.252.333</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>6.689.655</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.876.518</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7	

## Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>100.000</b>	<b>1.762.199</b>
Årets resultat	0	100.000	199.664
	<b>0</b>	<b>100.000</b>	<b>199.664</b>
Betalt udbytte	0	-100.000	0
	<b>0</b>	<b>-100.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>100.000</b>	<b>1.961.863</b>

**Egenkapital, ultimo** **2.186.863**

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

				2018/2019 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Løn, gager og honorarer			112.437	67
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger			312	0
<b>Personalemkostninger i alt</b>			<b>112.749</b>	<b>67</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede			<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>				
<b>2 anlægsaktiver</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver			90.130	90
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>90.130</b>	<b>90</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Aktuelt sambeskatningsbidrag			110.765	102
<b>Skat af årets resultat i alt</b>			<b>110.765</b>	<b>102</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>				
Anskaffelsessum, primo			9.013.008	11.598
Afgang i årets løb			0	-2.585
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>9.013.008</b>	<b>9.013</b>
Af-/nedskrivninger, primo			-598.410	-638
Årets afskrivninger			-90.130	-90
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver			0	129
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>			<b>-688.540</b>	<b>-599</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>8.324.468</b>	<b>8.414</b>
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>5 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>1 - 4</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Realkreditinstitutter	370.000	1.480.000	3.846.557	5.696.557
Sambeskatningsbidrag	0	110.765	0	110.765
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>370.000</b>	<b>1.590.765</b>	<b>3.846.557</b>	<b>5.807.322</b>

## Noter

### **6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Andersen Business Development ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.697 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør i alt 8.324 tkr.